
,, MOJE TĚLO A ZDRAVÍ ,, 

 

Nabídka aktivit je opět široká, můžeš udělat ty, na které máš chuť, nebo si je rozdělit do celého 

týdne. 

 



2/ Vystřihnu části těla a správně je nalep na papír,můžeš si obrázek pak vybarvit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/ JAK ROSTEME – vystřihni obrázky a poskládej je ve správnem pořadí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4/ MŮJ OBLIČEJ – víš, kde máme nos, oči, obočí, ústa? 

   Vystřihni a správně nalep a vymaluj pastelkami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5/ NAŠE SMYSLI 

Pojmenuj části těla a urči jaký řídí smysl.Vymaluj jen ty obrázeky v řádku ,které smysl umí poznat. 

 

 



6/Čisté zuby – obtáhni tužkou předkreslené čáry a pokračuj stejně až na okraj papíru,ústa si vymaluj 

 

 

 

 



7/To co tvým zubům prospíva,vymaluj pastelkami,to, co zubům škodí přeškrtni.Víč co způsobí 

zubní kaz? 

 

 

 

 

 

 

 



8/ A NESMÍME ZAPOMENOUT NA 30. DUBEN PÁLENÍ ČARODEJNIC 

 

Nakresli,vystřihni,vyrob čarodějnici,je to jenom na tobě. 

 

 


